Stadiul implementirii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 Ia 31.12.2021

Conform Acordul

;Stadiul,implementérii ...

'VV'}Vatoarea totalak iy arek , Gradul de
pro:ectulur de mvestlgu o Nr. de no« realizare a
‘ locun de pronectelor

cheltuyleh cheltuleh !

"lét"tﬁ’ _munci de
ehg:b:le neehglbll M! E r‘  create j ‘investitii
_,,,reahzate ereahzate - 1 ol o
L. e e i 1l | MiLEuro |Mil.Euro] | o
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
BOSCH AUTOMOTIVE SR.L. N Proect
1 |(fosta BOSCH REXROTH 19,25 8,36 9,14 568 e 19,25 8,36 9,14 553 100%
SRL) 22.04.2015 finalizat
CER CLEANING EQUIPMENT 2/ Proiect "
R P 22.052015 15,80 5,03 7,65 313 finalat 15,29 3,61 7,65 324 100%
LEON! WIRING SYSTEMS RO 8/ Proiect .
N 02.07 2015 18,94 1,48 4,92 613 et 9,85 11,99 4,92 613 107%
SONACA AEROSPACE 6/ Proiect o
4 |TRANSILVANIA SR L 11.09.2015 10,84 0.87 515 187 finalizat 10,31 0.93 515 147 100%*)
5 |AUTOMOBILIE DACIA SA 12/ 30,67 0,00 12,94 0 Proiect 30,08 0,00 12,94 0 100%**)
o 30.09.2015 : ' : finalizat ' ' : ?
6 |ROBERTBOSCH S.R.L 13/ 32,25 0,00 14,36 623 Proiect 28,72 0,38 14,36 623 100%™
S 20.10.2015 ' ’ ' finalizat ' ' : o
7 |TIMKEN PWP SR.L. 1/ 29,80 23,63 14,87 120 Project 29,74 19,10 14,87 123 100%***)
11.11.2015 finalizat
8 |ROBERTBOSCH S.R.L 30/ 71,10 25,38 19,55 554 Proiect 64,72 22,01 19,55 468 100%***)
S 07.12.2016 ' : ' finalizat” ’ ' : ’
16/ Proiect N
9 |ALU MENZIKEN SRL 07122016 39,18 4,59 19,59 244 fnalioat 39,18 10,17 19,59 240 113%

- Pentru proiectele finalizate: Valoarea ajutorului de stat efectiv platit
- Proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic. dar la preturi mai mici din punct de vedere valoric.
Y Planul angajarilor are termen final in 2023

) _ Proiect finalizat din punct de vedere al obiectivului de investitii
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2021

. ~ Conform Acérd,ului;deﬁn'an;aer;;’ : I Stadlul ;mplementém . ,
L 1 i Valoare - ; = = -
. | - Valoarea totalia Valdéré 1 Gradul de
N | . -‘1prmectulur de investmi fajyut‘o'r“f Nr. de noi | realizare a
crtl | tenrindoria ’ . | locuride proiectelor
- ntreprmderea .1 cheltuieli cheltuleh de‘:tt:t munca de
- h eligibile | neeligibil Mn‘l, Euro _ create | investitii
. . | realizate |e realizate| - %
- . L . . . JMII Euro | Mil. Euro| o .
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
10 |ARCTIC SA 1o/ 94,12 20,45 36,03 480 Proiect 94,12 25,97 36,03 636 105%
o 07.12.2016 ' : : finalizat : : '
PIRELLI TYRES ROMANIA 17/ Proiect .
M |sRL 07.12.2016 64,33 59,87 28,58 530 finalizat 59,07 71,35 26,93 530 105%
50/ Proiect o
12 |TERAPLAST SA 12.11.2018 6,22 0,00 3,10 64 finalizat 6,19 0,40 3,10 58 106%
13 JMG TEC INDUSTRY SRL 51/ 79,03 1,00 32,22 367 n 46,94 0,08 14,66 202 59%
12.11.2018 derulare
14 |TERAGLASS BISTRITA SRL 52/ 3,45 0,00 1,64 53 Protect 3,29 0,01 1,64 28 100%***)
12.11.2018 ' ' ' finalizat ' ' ' ?
WETTERBEST SA (fosta 53/ Proiect
15 |WETTERBEST SRL, fosts 12.11.2018 3,82 0,10 1,69 42 finalizat 3,38 2,31 1,69 35 145%
DEPACO SRL) S
THERME NORD 54/ In o
18 |3UCURESTI SRL 12112018 19,96 13,31 6,98 170 derulare 0,02 0,25 0,00 0 0,81%
17 |JAEGGI INDUSTRIES SRL 5%/ 27,88 1,00 13,94 422 Proiect | 5. gg 5,81 13,94 234 113%
12.11.2018 finalizat
UNIVERSAL ALLOY 57/ Proiect
18 JCORPORATION EUROPE 100,51 12,35 37,29 861 ot 100,25 48,57 37,29 661 132%
SRL 12.11.2018 finalizat

*+) _ Project finalizat din punct de vedere al obiectivului de investitii
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2021

__ Conform Acordului de finantare . __ Stadiul implementdrii

| Valoareatotalia | .| | Gradulde
oo L) Valoare b
|proiectului de investitii aititor  Nr.de noi | realizare a
| cheltuieli |cheltuieli| "~ | muncd | de
. e oo o platit o e
. _ eligibile | neeligibil| "° " | create investitii
- V ooae s b S IMiLEure ] T T | DYESHL
- | [relizate jerealizate) . 4 | %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
19 |ROMAQUA GROUP SA 58/ 12,37 0,02 6,00 106 Proiect 12,66 0,41 6,09 106 105%
12.11.2018 finalizat
20 |STONEVAULT SRL 59/ 3,86 0,24 1,92 62 Project 3,85 0,67 1,92 72 110%
12.11.2018 ' : ' finalizat : ' ' °
21 |SWOBODA SIBIU SRL 60/ 7,30 0,00 3,65 80 Project 7,30 0,10 3,65 15 101%
10.12.2018 ' ' ' finalizat ' ' ' ?
22 |OMNIA EUROPE SA 63/ 34,62 6,02 17,31 186 In 34,62 34,39 15,28 139 170%
10.12.2018 ' ' ' derulare ' : : ’
65/ in 0
23 |AUTOMOBILE-DACIA SA 10.12.2018 74,39 22,94 24,86 300 derulare 14,56 11,60 2,60 0 27%
SOGEFI SUSPENSIONS 71/ .
24 |EASTERN EUROPE SRL 10122018 44,69 9,98 22,34 225 N/A 23,63 0,00 9,15 105 43%
MARTUR AUTOMOTIVE 25/ Proiect
25 |SEATING AND INTERIORS 17,74 0,08 8,82 481 o 17,65 0,08 8,82 113 100%***)
SRL 10.12.2018 finalizat
81/ in .
26 |VARTA MICROBATTERY SRL 28.12.2018 10,86 0,00 5,43 109 derulare 8,90 1,05 2,91 114 92%
PRESIDENT PREMIUM 88/ in .
27 IMEDCENTER S.R.L. 28.12.2018 6.71 0,00 3,35 65 derulare 5,69 1,54 2.84 6 108%
OIL SERVICES LIMITED 97/ Proiect .
28 |EASTERN EUROPE SR.L, 28.12.2018 3,30 0,46 185 16 finalizat 3,30 1.08 1,65 8 7%
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2021

______ Conform Acordului de finanfare

" Stadiul implemen®ani

’ - }‘ﬂ'\k/é:l;oaréa t‘étaléya . "Véloér‘é‘ . :Gradul de
. L ool | [polseiidenvestt) (S0 | Ne de ol rosliare
Crt.|  Intreprinderea lacord/Data ide | Stadiu |————" | gogtat | 2°UCE Prolectelor
e o I | cheltuieli |cheltuieli| ~~ " | muncid | de
. _aprobarii . L e platit o b
_eligibile | neeligibil| &~ "~ _ Create investitii
nE Mil. Euro | : e o
realizate |erealizate; =~ ~ " | %
. . . . _Mil. Euro | MiL.Euro| . ‘
1 2 3 8 9 10 11 12 13
29 |PETSTARRECYCLING SRL | o 12940 18 17,01 1,95 8,51 95 derL”Iare 15,21 3,92 490 110 101%
GMB ROMANIA AUTO 85/ .
30 | NDUSTRY SRL 98.12.2018 4,26 4,91 213 69 N/A 0,00 0,00 0,00 0 0%
31 |MENNEKES ELECTRICSRL |, 332’019 7,48 3,36 3,74 106 der:JnIare 11,25 1,76 1,05 80 120%
32 |HERAEUS ROMANIA SRL 102/ 5,63 0,00 1,78 339 Project 5,00 0,01 1,78 7 100%***)
24.04.2019 ' ' ' finalizat ' ' : ’
107/ in o
33 |COSKUNOZ MA SRL 24.04.2019 16,55 3,74 8,28 130 derulare 16,41 3,72 7,95 170 99%
MASPEX ROMANIA SRL 112/ in .

34 (Proiect Valenii de Munte) 24.04.2019 8,98 0.00 4,04 53 derulare 2,33 0,00 0,00 5 26%
35 |CIA ABOLIV SRL ) 4.3‘2;’019 1,62 0,17 0,81 32 fzr;';;tt 1,62 0,12 0,81 35 100%**)
ELECTROPRECIZIA 118/ in .

36 lELECTRICAL MOTORS SRL | 24.04.2019 3,20 0.00 1,60 30 derulare 0.28 0,00 0.14 2 9%
ROSSINI SLEEVE 108/ In o
37 | TECHNOLOGIES SR.L. 24.04.2019 3,70 0,14 1,29 80 derulare 3.70 0,01 119 1 97%

) _ Project finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar la preturi mai mici din punct de vedere valoric.
) _ Proiect finalizat din punct de vedere al obiectivului de investitii

Page 4



Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2021

: . Conform Acorduluid;ﬁnanga-;e - - . Stadiul implementarii
| | Valoareatotatsa | | Gradul de
Nr. | , - L Numae proiectului de investitii| alutor Nr. de noi | realizare a
ot | Intreprinderea |acordIDatal— | A0 | tocuride |proiectelor
. . pl - ? l ata o | cheltuieli | cheltuieli ’_’de ?tat munca | de
o o , { aprobarii | ¢ Can T platit | Lo
: o . eligibile | neeligibil Mil. Euro | create investitii
| realizate lerealizate] ~ ~— *}| | 9%
. - | MiLEuro |Mil.Euro| | L
1 2 3 9 10 11 12 13
MASPEX ROMANIA SRL 113/ In o
38 (Proiect Vatra Dornei) 24.04.2019 7,88 0.00 27 26 derulare 5,37 0,01 2,58 22 63%
125/ Proiect o
39 IMINET SA 11.09.2019 3,74 0,66 1,20 30 finalizat 3,74 0,93 1,20 29 106%
GESTAMP BEYCELIK 128/ in
40 |ROMANIA SRL (fosta MPO 11.09.2019 20,63 1,62 10,31 168 derulare 7,41 0,00 3,71 0 33%
PRODIVERS SRL) T
131/ In .
41 [DETERGENTI SA 11.09.2019 12,29 39,57 6,15 78 derulare 11,36 38,41 3,69 138 96%
SMART WOOD ROMANIA 132/ In o
42 SRL 11.09.2019 6,37 1,45 3,18 50 derulare 6,38 2,00 3,18 50 107%
43 |ROMAQUA GROUP SA 133/ 11,98 0,02 5,93 87 Proiect 11,86 0,46 5,93 101 103%
11.09.2019 ' : : finalizat : : : ’
44 JHIRSCHMANN ROMANIA SRL 136/ 24,42 4,28 12,21 315 n 16,85 6,53 3,42 179 81%
11.09.2019 derulare
45 {IRUMSA 137/ 4,16 0,14 2,08 50 fn 4,98 0,05 138 49 117%
11.09.2019 ’ ! ! derulare ' ! ' °
AGRICOLA INTERNATIONAL 147/ in o
46 SA 18.12.2019 5,63 0,00 2,82 90 derulare 4,99 0,00 2,23 26 88%
ELECTROPRECIZIA 148/ Proiect
47 |ELECTRICAL EQUIPMENT 1,09 0,00 0,55 12 o 1,12 0,03 0,55 6 106%
SRL 23.12.2019 finalizat
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Stadiul implementérii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 Ia 31.12.2021

’ o . Conform Acordului de finantare ___ Stadiul implementarii
- Valoareatotalia | . | | Gradul de
N . roi ctuiui;deinvestmi :\2::);;? Nr. de noi realfzjare;a
- b= | locuri de | proiectelor
q;;';" reprme 4 | cheltuieli | cheltuieli delésttl::t _munca | de
' _ eligibile | neeligibil et create investitii
| oo | VRO i g | TR
| realizate jerealizate} ~° = "~ %
| Mil. Euro | Mil.Euro| . -
9 10 11 12 13
152/ Proiect o wan
48 |FORJA ROTEC SRL 23.12.2019 1,76 0,15 0,55 16 finalizat 1,10 0,03 0,65 17 100%***)
156/ in .
49 {HAIER TECH SRL 23.12 2019 51,15 0,85 25,23 740 derulare 47,95 24,30 7,99 829 139%
CER CLEANING EQUIPMENT 158/ In o
50 SRL 23.12.2019 14,36 7,31 7,18 184 derulare 13,98 8,41 6,99 108 103%
139/ in o
51 |CASA NOASTRA SRL 19.02.2020 20,29 1,07 10,14 200 derulare 4,93 0,48 0,00 6 25%
52 [CUW IMPEX SRL 165/ 1,29 0,20 0,65 23 in 0,01 0,00 0,00 0 0%
05.03.2020 ! ! ! derulare ! ' '
INTERVALVES 149/ o
53 TECHNOLOGIES SR.L. 09.03.2020 4,70 0,00 2,35 49 N/A 0,00 0,00 0,00 0 0%
UNIVERSAL ALLOY 160/ in
54 JCORPORATION EUROPE 27,85 5,94 13,92 110 27,83 6,64 13,82 20 102%
SRL 08.04.2020 derulare
FERROBETON ROMANIA 170/ Proiect o
55 SRL 29.04.2020 3,08 0,52 1,41 56 finalizat 2,82 0,91 1,41 5 103%
56 |BFG PACKAGING SRL 169/ 5,94 0,27 2,97 20 In 5,94 057 0,76 25 105%
06.05.2020 ' ' ' derulare : : ' ’
57 |MINET SA 181/ 6,02 0,00 2,05 25 in 7,18 0,21 2,05 9 123%
08.07.2020 : ’ : derulare : ' : ’

) . Proiect finalizat din punct de vedere al obiectivului de investitii
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Stadiul implementérii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2021

Page 7

Conform Acordului de finantare . = Stadiulimplementarii - -
. ] Valoareatotalia Valoare | | Gradutde
N, . . _ [profectului de investitii  ajutor | NI de noi | realizare a
e o . . 9 L locuride proiectelor
| Mrpinderes SRl o eituieli [ohettuielf| dostat | DRk 8 (Proweet
- - , e ot oplatit 1 o L
, eligibile | neeligibil Mil. Euro | C©reate | investitii
.  realizate |e realizate| = %
1 2 6 7 8 9 10 11 12 13
58 |GIC NOSAG METAL SRL 7 1,70 0,00 0,85 25 Proiect 1,70 0,00 0,85 25 100%
21.07.2020 ' ’ ' finalizat ’ ' ' o
59 |CLUSTER POWER SRL 17l 35,64 0,68 17,82 21 Proiect 35,64 210 0,00 7 104%
30.07.2020 ' ' ' finalizat ' ' ' o
B.BRAUN 185/ In 0
80 | oHARMACEUTICALS SA 17.08.2020 | 3854 48,11 12,44 " derulare 0,07 5,13 0,00 3 6%
61 |CALIPSO SRL 187/ 7,72 0,00 270 38 In 7,37 0,00 0,00 39 95%
17.08.2020 ' ‘ ' derulare ' : ' ?
62 |BLACHOTRAPEZ SRL 182/ 257 0,29 1,29 33 In 0,37 0,00 0,00 0 13%
09.09.2020 ' ’ ' derulare : ' ' ?
63 |ROBERT BOSCH SR.L 186/ 39,23 2.84 19.62 323 n 2036 3,37 5,86 65 56%
S 15.09.2020 : ' ' derulare ’ ' ' ¢
176/ In o
64 |ELECTROARGES SA 17009000 | 1142 0,00 5,71 166 dortare 214 0,00 0,73 24 19%
65 |APULUM TURISM S.R.L 180/ 9,73 1.20 4,87 87 In 3,83 0,00 0,00 2 35%
L 95.09.2020 ' ' ' derulare ' ' '
VECTRA INTERNATIONAL 191/ in .
N M 30.00.9020 470 1,66 2,35 55 ot 420 223 2,09 10 101%




Stadiul implementérii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2021

r—u—

T Conform Acorduli

de finantare

Stadml lmplementaru ,

. kf"%Valoarea totala a Viald’ay'r;é:: | Gradulde
N . ' ului de mvestltil i or  Nr. de noi | realizare a
Crt. _Intreprinderea ' destat ’lpc’uu de pro:ectelor
o o cheltuleh ot | munca de
' f neeligibil Mi‘I)”Eix o . _create” ‘ mvestntu
- alk‘ate e realizate| = %
. | Mil.Euro | Mil. Euro | -
1 2 3 7 8 9 10 11 12 13
AUSTROTHERM COM 189/ in o
67 SRL 02.10.2020 1,93 0,00 0,97 9 derulare 1,49 0,00 0,62 9 7%
68 |PHOENIXY SRL 192/ 9,32 0,12 4,66 115 In 5,70 0,13 169 8 62%
05.11.2020 ! ! ! derulare ! ! '
198/ In .
69 |[ROBERT BOSCH SRL 10.11.2020 16,87 6,86 6,85 190 derulare 1,75 0,10 0,00 o} 8%
70 |[TERAPLAST SA 199/ 7,84 0,00 3,92 45 n 6,45 0,24 1,84 21 85%
11.11.2020 ! ! ! derulare ! ' !
71 |MINET CONF SRL 194/ 1,19 0,00 0,59 20 n 119 0,02 000 | 27 102%
19.11.2020 ! ! ! derulare ! ! !
188/ In o
72 |EPS THERMOPOR SRL 19.11.2020 2,58 1,01 1,29 74 derulare 0,68 0,87 0,00 0 43%
73 |{LIDAS S.R.L 193/ 46,85 0,10 23,04 257 In 3,81 0,00 0,00 43 8%
T 03.12.2020 ! ! ’ derulare ! ! '
74 |OMNIA PALET SRL 207/ 1,89 0,51 0,95 16 In 0,06 0,00 0,00 4 29%
10.12.2020 ! ! ! derulare ' ! !
VRANCART RECYCLING 196/ in o
75 SRL 21.12 2020 16,61 0,33 8,31 164 derulare 1,56 0,03 0,64 53 9%
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2021

i de finanfare

- Conform Acordi

‘~_,Stadiulﬂimplementérii‘ -

| Gradul de

| . ; pr‘d‘i,e;c;ul@gfdyg ‘i‘n‘yéé.t‘igii‘ ,H\;S’;'f Nr.’ d'e;noi realizare a
~ |  [Intoprinderss M ["cheltuieli [cheltuieli] 952 | nea | de
- e St pratit s |
; l . _ eligibile | neeligibil Mil. Euro | Create | investitii
- | realizate |erealizate]  ~“~ | - %
1 2 9 10 12 13
TERABIO PACK SRL (fosta 205/ i
76 |TERAPLAST FOLII 21129020 11,59 0,00 5,79 93 deru’;are 9,12 0,88 1,58 a7 86%
BIODEGRADABILE SRL) e
AMF-BRUNS ROMANIA 200/ in o
77 |aRL 21.12.2090 6,78 0,50 3,39 77 derulare 6,85 0,69 0,00 32 104%
78 |TERAPLAST SA 212/ 9,84 0,00 4,92 80 In 3,99 0,81 0,00 2 49%
23.12.2020 ! ! ! derulare ! ! !
79 |EDOMED RELIFE SRL 214/ 4,83 0,17 2,41 29 in 0,47 0,06 0,00 3 11%
06.04.2021 ' ' ! derulare ' ' k ?
80 |ECO WOOD SRL 210/ 1,56 0,10 0,78 4 in 0,68 0,00 0,00 0 41%
06.04.2021 ! ! ! derulare ! ! !
AVICARVIL FOOD & 213/ in o
81 I DISTRIBUTION SRL 06.042021 | 3154 1.82 15,77 53 | derylare | 001 0,00 0,00 5 0%
82 |KLAUS SRL 195/ 4,58 0,11 2,29 20 in 5,03 0,73 0,00 11 123%
06.04.2021 ! ! ! derulare ! ! !
H&T - NPE EAST EUROPE 216/ In .
83 |op 08,04 2021 11,87 0,00 5,93 116 derlare 0,69 0,00 0,00 5 6%
84 [QUADROFORM SRL 218/ 9,23 0,28 4,61 122 In 0,00 0,00 0,00 0 0%
09.04.2021 ' ' ' derulare ' : '
217/ In .
85 |JAEGGI INDUSTRIES SRL | (o =0 20,36 0,00 10,18 110 derulare 1,96 0,00 0,00 75 10%
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2021

o . Conform Ac'onul,ui de finantare - =~ Stadiul implementirii
cmeeite | ) | Shdide
N~ ‘ profectului de investifil) ./~ | Nr.de noi | realizare a
el hacindeias . o 4 oo | locuri de [proiectelor
| Inppdnderes | jsco | cheltuieli [cheltuieli| 950t | incs | de
. . . Sonee il T L o
’ _eligibile | neeligibil| .= - | create investitii
- - e b S MiLEare ) o 0 7 F S0
o . _realizate erealizater  * - "1 v
. - _Mil: Euro | Mil. Euro . . .
1 2 9 10 11 12 13
86 |STERK PLAST SRL 227/ 4,98 0,00 2,49 60 in 0,91 0,00 0,00 60 18%
09.04.2021 : ' ' derulare : ' :
87 |[KOYO ROMANIA S.A 231/ 10,83 16,80 5,41 18 In 0,03 0,00 0,00 0 0%
o 14.04.2021 ' ! ' derulare ' ! !
88 |IMM HYDRO EST SRL 242/ 4,04 0,49 2,02 76 In 1,48 0,00 0,00 6 33%
14.04.2021 ! ! ! derulare ' ! !
VARTA MICROBATTERY 215/ in .
89 foo) 23.08.9021 53,84 0,64 23,03 165 dertlare 21,48 1,46 0,00 42 42%
90 [HIPIC PROD IMPEX SRL 220/ 15,66 3,24 783 331 In 6,90 0,99 0,00 42 42%
28.04.2021 ! ! ' derulare ! ! '
91 |ALKA TRADING CO SRL 234/ 10,51 0,74 5,26 58 in 0,86 0,07 0,00 0 8%
05.05.2021 ! ! ! derulare ' ! !
WIP INDUSTRIES 235/ in .
92 |ROMANIA SR.L. 12.052021 | 3591 0,70 17,95 87 deruiare | 423 0,40 0.00 ! 13%
UNIVERSAL ALLOY 939/ .
93 |CORPORATION EUROPE 10,70 1,85 5,35 22 n 1,40 0,16 0,00 1 12%
14.05.2021 derulare
SRL
94 |DVI PRODUCTION S.R.L 2241 20,02 0,87 10,01 119 In 0,01 0,00 0,00 5 0%
T 14.05.2021 ! ! ! derulare ! ! !
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finanfare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2021

_____ Conform Acordului de finantare

emermEn

. Stadiul implementarii

1 . , | Valoareatotalia | .. | | Gradulde
~y . d:‘;m _ |proiectului de investitii 2&2:9 Nr. de noi | realizare a
Crt.| - Intreprinderea locuride | Stadiu f——-1 | gogtat | l0cUride |proiectelor

e .| . . | cheltuielt [cheltufeli| .~ | muncd | de
o . - unca naa o oplatt | i i

; . o | cligibile | neeligibil Mil. Euro | Sfeate investitii
- o | realizate e realizate| ~ ,uu’ - %

e . L | MilLEuro |MiL.Euro| | .

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13

AUSTROTHERM COM 223/ in
95 SRL. 26.05.2021 3,65 0,42 1,28 10 derulare 0,44 0,00 0,00 0 11%
96 |ARINI HOSPITALITY SRL 240/ 6,05 0,71 3,02 48 In 0,00 0,00 0,00 0 0%
31.05.2021 ’ ! ! derulare ! ! !
97 |CAHM EUROPE SA 225/ 1,06 0,00 0,53 8 in 0,13 0,00 0,00 0 12%
10.06.2021 ! ! ! derulare ! ! !
ALC INJECT POLISTIREN 232/ in o
98 SA 10.06.2021 1,44 0,00 0,72 22 derulare 0,82 0,00 0,00 0 57%
ELEMASTER ELECTRONIC 233/ Tn o
9 |TECHNOLOGIES RO SRL.| 06.07.2021 | 26:€8 0,49 13,43 215 | derulare | 132 0,00 0,00 60 5%
GREIF FLEXIBLES 247/ in o
100 ROMANIA SRL 12.07.2021 413 0.05 2.0 35 derulare 110 0,00 0.00 0 26%
101 |FLOREA GRUP SRL 221/ 5,89 0,46 2,43 76 In 4,33 0,73 0,00 18 80%
14.07.2021 ! ! ! derulare ! . ! !
102 |SEDA INVEST SRL 249/ 4,28 0,09 2,14 25 In 134 0,00 0,00 0 31%
20.07.2021 ’ ! ! derulare ! ! '
MARTUR AUTOMOTIVE 237/ i
103 |SEATING AND INTERIORS 43,64 1,18 19,08 270 n 2,40 0,94 0,00 82 7%
SRL 23.07.2021 derulare
BRIKSTON 254/ i
104 |CONSTRUCTION 05.08.2021 4,52 0,27 2,26 18 derur;are 1,42 0,02 0,00 0 30%
SOLUTIONS SA T
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I ‘ 'fConform Acordume ﬁnanm' - = _ Stadiul implementarii
h . . 1 ",;Valyoéféa‘toféléa | Valoare : . G:“-a‘d‘u!' de
el | [Profectuluide investitiiy T | Nr. de noi | realizare a
- . ’qtre’p "“,e"*",; . a‘?qulPi_"t@ - cheltuieli | cheltuieli qef t'at | munca de
L . ~ . | aprobarii | S S platit | : L -
- ’, o .| celigibile | neeligibil Mil. Eurg | Create | investitii
:g ‘ | realizate lerealizate] " %
k . _ _ 1§ Mil Euro | Mil. Euro|! o
1 2 3 9 10 11 12 13
SW UMWELTTECHNIK 260/ in o
105 2 OMANIA SRL 18.08.2021 | 042 143 3,21 51 derulare | 040 0,14 0,00 0 %
ODU ROMANIA 290/ in .
1% IMANUFACTURING SRL | 18.08.2021 | 1911 133 9.56 2041 derulare | 094 0.01 0,00 31 5%
RESTAURANT BACOLUX 258/ in o
107 SRL 18.08.2021 1,60 0,50 0,80 51 derulare 0,55 0,02 0,00 0 27%
WENGLOR ELECTRONIC 262/ in
108 |INNOVATION LITO 24.08.2021 1,24 0,00 0,62 15 derulare 0,56 0,00 0,00 7 45%
SQCIETATE IN g
248/ in o
109 |BALNEOMEDCENTER S.A. 08.09.2021 1,69 0,00 0,84 12 derulare 1,03 0,20 0,00 19 73%
276/ in .
110 JAUTOLIV ROMANIA SRL 13.09.2021 30,55 2,81 10,31 232 derulare 7,26 0,52 0,00 10 23%
POLYCONTACT 270/ in o
"1 lERMANNSTADT SRL | 17.002021| 60 0,05 4,30 18| dervtare | 223 000 | 061 0 26%
112 |MEDEX VITAL SERV SRL 236/ 12,83 1,41 6,42 189 in 0,00 0,00 0,00 0 0%
22.09.2021 ! ! ! derulare ’ ! !
113 |TECHTEX SRL 281/ 6,88 0,25 3,44 204 in 0,00 0,00 0,00 0 0%
22.09.2021 ! ! ! derulare ! ’ '
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_ Conform Acordului de ‘ﬁ;itare

Valoare

_ Valoarea totali a

" Stadiul implementari

Gradul de
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N’r“ ’ . , ~proie‘c‘t'ului‘de investitii _\?:ZZT; 'Nkr.y de noi | realizare a
crt. | o acord | Data - - 'dé stat | locuride |proiectelor
b L s e _cheltuieli | cheltuieli}] =7 °% _ munca de
: aprobarii | tuj S oo platit | | =
- . ~ o _eligibile | neeligibil| . %" | create investitii
- - : ] cantivate oo IMiLEure ) 70 7 | LR
- - . realizate lerealizate)  * ~ | - h
. - o L . - . _Mil. Euro | Mil.Euro| . o
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
SANDHAR 289/ in o
M4 1 TECHNOLOGIES RO SRL | 23.00.0021 | 1650 0.71 8.25 138 | derulare | 015 0,03 0,00 2 1%
115 |COMPREST UTIL SRL 2571/ 5,10 0,00 2,55 28 in 0,00 0,00 0,00 0 0%
01.10.2021 ! ! ! derulare ! ! !
116 |DE'LONGHI ROMANIA SRL | _ 285/ 27,73 0,00 13,86 375 n 1,01 0,00 0,00 2 4%
07.10.2021 derulare
263/ In curs de 0
117 |[ROMPAK SRL 28.10.2021 9,44 0,19 4,72 52 demarare 0,00 0,00 0,00 0 0%
COCA-COLA HBC 302/ In curs de o
118 ROMANIA SRL 02.11.2021 6,70 0.30 3,35 5 demarare 0,00 0.00 0,00 0 0%
300/ In curs de o
119 |STADA M&D SRL 43,04 0,68 21,52 375 0,00 0,00 0,00 0 0%
03.11.2021 demarare
PIROUX INDUSTRIE 273/ Tn o
120 IROMANIA SRL 04.11.2021 1,04 0,00 0,52 " derulare | 090 0,00 0.00 0 0%
MEAT PRODUCT 282/ in o
121 | NTERNATIONAL SRL 19.11.2021 9,02 0,31 4,51 21 Gervare | 072 0.19 0,00 0 10%
122 [DENTOTAL HOPE SRL 316/ 5,23 1,83 2,62 51 Ineusde | o 0,00 0,00 0 0%
26.11.2021 ! ! ! demarare ! ! !
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Stadm} mplementéru o - I
-} Valoarea totalia | Val,o'gr'; ~ |'Gradulde
Nr. - . , prdy ;ctulu: de mveshgu i Nr. de noi | realizare a
ea o o] T 1 | locuri de proiectelor
Crt. , . - , e
- !ntreprinderea [ﬁcheltu:eh ‘cheltuneh 1 deléstt'at\t _Mmuncd | de
l o - 'ehglblle neehglbll MI‘: Eﬁrb c,reatéf investiﬁi,
b realizate lerealizatel "~ 71 - | o
¥ .. ... | e o ;Mll Euro MiL.Euro! ] - ‘
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
MSC RUBBER RECYCLING 324/ n curs de o
123 SRL 13.12.2021 3,03 0,10 1,52 28 demarare 0,00 0,00 0,00 0 0%
CMD PROFESSIONAL 333/ in curs de
124 CONCEPT SRL 20.12.2021 1,26 0,91 0.63 6 demarare 0,00 0,00 0,00 0 0%
125 |BARRIER SRL 268/ 6,76 0,00 3,38 200 In 0,00 0,00 0,00 0 0%
23.12.2021 : : ' derulare : ! : ’
126 |ASINED AUTOMOTIVE SRL| . 29 2,96 0,29 1,48 38 eusde | o, 0,00 0,00 0 0%
23.12.2021 ! ' ! demarare ' ! !
127 |FAR EST WINDOWS SRL 293/ 1,40 0,00 0,49 14 eursde | 4, 0,00 0,00 0 0%
27.12.2021 : : ' demarare : ' : ’
ACS INDUSTRIES 301/ in o
128 lEUROPE SRL 30122021 | 302 0,10 1,51 55 derulare | 900 0,00 0,00 0 0%
TOTAL H.G. _2.050,70 | 406,23 | 921,86 | 18.148 1.1 1405,01 | 39414 | 9.202 [
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